
Extrato por período

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE C PROCOPIO

Conta: 0388 | 006 | 00000284-4

Data: 01/02/2024 - 08:43

Mês: Janeiro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

17/01/2024 170943 CRED TEV 800.000,00 C 800.000,00 C

18/01/2024 116478 ENVIO TED 3.540,39 D 796.459,61 C

18/01/2024 116663 ENVIO TED 5.705,47 D 790.754,14 C

18/01/2024 116832 ENVIO TED 5.037,09 D 785.717,05 C

18/01/2024 116865 ENVIO TED 4.059,20 D 781.657,85 C

18/01/2024 116913 ENVIO TED 5.141,37 D 776.516,48 C

18/01/2024 116931 ENVIO TED 4.819,43 D 771.697,05 C

18/01/2024 116977 ENVIO TED 5.037,09 D 766.659,96 C

18/01/2024 117001 ENVIO TED 6.956,26 D 759.703,70 C

18/01/2024 117028 ENVIO TED 3.674,19 D 756.029,51 C

18/01/2024 117235 ENVIO TED 3.586,48 D 752.443,03 C

18/01/2024 117290 ENVIO TED 6.404,67 D 746.038,36 C

18/01/2024 117369 ENVIO TED 3.018,85 D 743.019,51 C

18/01/2024 117487 ENVIO TED 3.572,83 D 739.446,68 C

18/01/2024 181328 ENVIO TEV 6.228,82 D 733.217,86 C

18/01/2024 181331 ENVIO TEV 5.653,05 D 727.564,81 C

18/01/2024 181333 ENVIO TEV 3.959,47 D 723.605,34 C

18/01/2024 181334 ENVIO TEV 4.223,43 D 719.381,91 C

18/01/2024 181335 ENVIO PIX 8.716,87 D 710.665,04 C

18/01/2024 181336 ENVIO TEV 12.187,05 D 698.477,99 C

18/01/2024 181340 ENVIO TEV 5.037,09 D 693.440,90 C

18/01/2024 181341 ENVIO TEV 3.112,56 D 690.328,34 C

18/01/2024 181344 ENVIO TEV 2.812,23 D 687.516,11 C

18/01/2024 181345 ENVIO TEV 5.037,09 D 682.479,02 C
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18/01/2024 181347 ENVIO TEV 3.217,47 D 679.261,55 C

18/01/2024 181348 ENVIO TEV 6.837,45 D 672.424,10 C

18/01/2024 181349 ENVIO PIX 3.032,50 D 669.391,60 C

18/01/2024 181350 ENVIO PIX 2.612,38 D 666.779,22 C

18/01/2024 181350 ENVIO PIX 7.339,29 D 659.439,93 C

18/01/2024 181351 ENVIO PIX 2.562,23 D 656.877,70 C

18/01/2024 181351 ENVIO PIX 2.877,72 D 653.999,98 C

18/01/2024 181352 ENVIO PIX 2.683,81 D 651.316,17 C

18/01/2024 181352 ENVIO PIX 1.840,28 D 649.475,89 C

18/01/2024 181354 ENVIO PIX 5.257,50 D 644.218,39 C

18/01/2024 181355 ENVIO PIX 2.560,07 D 641.658,32 C

18/01/2024 181356 ENVIO PIX 4.954,77 D 636.703,55 C

18/01/2024 181357 ENVIO PIX 6.508,95 D 630.194,60 C

18/01/2024 181357 ENVIO PIX 3.572,83 D 626.621,77 C

18/01/2024 181358 ENVIO PIX 3.018,85 D 623.602,92 C

18/01/2024 181358 ENVIO PIX 5.889,55 D 617.713,37 C

18/01/2024 116478 DOC/TED INTERNET 11,00 D 617.702,37 C

18/01/2024 116663 DOC/TED INTERNET 11,00 D 617.691,37 C

18/01/2024 116832 DOC/TED INTERNET 11,00 D 617.680,37 C

18/01/2024 116865 DOC/TED INTERNET 11,00 D 617.669,37 C

18/01/2024 116913 DOC/TED INTERNET 11,00 D 617.658,37 C

18/01/2024 116931 DOC/TED INTERNET 11,00 D 617.647,37 C

18/01/2024 116977 DOC/TED INTERNET 11,00 D 617.636,37 C

18/01/2024 117001 DOC/TED INTERNET 11,00 D 617.625,37 C

18/01/2024 117028 DOC/TED INTERNET 11,00 D 617.614,37 C

18/01/2024 117235 DOC/TED INTERNET 11,00 D 617.603,37 C

18/01/2024 117290 DOC/TED INTERNET 11,00 D 617.592,37 C

18/01/2024 117369 DOC/TED INTERNET 11,00 D 617.581,37 C

18/01/2024 117487 DOC/TED INTERNET 11,00 D 617.570,37 C

19/01/2024 150878 PAG BOLETO 967,31 D 616.603,06 C

19/01/2024 128275 ENVIO TED 9.146,72 D 607.456,34 C

19/01/2024 128275 DOC/TED INTERNET 11,00 D 607.445,34 C

22/01/2024 097746 PAG BOLETO 22.967,76 D 584.477,58 C

23/01/2024 101705 ENVIO TED 366,52 D 584.111,06 C

23/01/2024 101716 ENVIO TED 12.726,94 D 571.384,12 C
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23/01/2024 101736 ENVIO TED 1.420,00 D 569.964,12 C

23/01/2024 101705 DOC/TED INTERNET 11,00 D 569.953,12 C

23/01/2024 101716 DOC/TED INTERNET 11,00 D 569.942,12 C

23/01/2024 101736 DOC/TED INTERNET 11,00 D 569.931,12 C

24/01/2024 306367 PAG FONE 68,55 D 569.862,57 C

24/01/2024 306474 PAG FONE 45,66 D 569.816,91 C

24/01/2024 124181 ENVIO TED 5.466,66 D 564.350,25 C

24/01/2024 241551 ENVIO TEV 2.657,96 D 561.692,29 C

24/01/2024 124181 DOC/TED INTERNET 11,00 D 561.681,29 C

31/01/2024 257611 APLICACAO 557.821,59 D 3.859,70 C

31/01/2024 745013 PAG AGUA 164,38 D 3.695,32 C

31/01/2024 745107 PG LUZ/GAS 2.675,92 D 1.019,40 C

31/01/2024 311031 ENVIO TEV 1.019,40 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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